

Kościan, dnia 28 lutego 2024 roku

Wyjaśnienia Udzielającego Zamówienie

W odpowiedzi na zadane pytania informujemy:

Pytanie dot. § 7 pkt. 5 projektu umowy: Konserwacja i naprawa sprzętu oraz aparatury, dokonywane są przez przyjmującego zamówienie i na jego koszt.

Czy sprzęt oraz aparatura o których mowa są własnością przyjmującego zamówienie? –
odpowiedź: Tak

Pytanie dot. § 8 projektu umowy: Przyjmujący zamówienie zobowiązany jest do udzielania świadczeń zdrowotnych będących przedmiotem niniejszej umowy i nie może powierzyć ich wykonania osobom trzecim (podwykonawcom), chyba, że uzyska na to zgodę udzielającego zamówienie.

Czy oferent dopuszcza wykonywanie usługi (opisu badania rezonansu) przez podmiot będący podwykonawcą przyjmującego zamówienie, w formie teleradiologii ? – odpowiedź: Tak

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Opieki Zębopólnej w Kościanie
mgr Wojciech Maćkowiak